Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2024 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 9 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA SEGUNDA CHAMADA -
VESTIBULAR 2024-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA em 2ª Chamada para os cursos ofertados através do
Vestibular 2024.1.

Graduação - Administração / NoturnoGraduação - Administração / Noturno

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

293669 MARIA LIANA DE SOUSA LEAL AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

268664 JOAO LUCAS DE SOUSA AVELINO AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

273020 MARIA JOSE ARAUJO DE SOUSA AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

287918 JOELMA DOS SANTOS BARBOSA MIRANDA AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

290287 PEDRO HENRIQUE REGO LIMA AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

303270 KAUANE CRISTIAN PACHECO SALDANHA SC3 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

269277 MARCINETY DE ABREU BORGES SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

274624 ANA CAROLINE VIEIRA SOUSA SC3
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

278161 LAVINIA RIBEIRO DE LIMA ROSA SC3
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

274808 LETICIA MARIA DE SANTANA LIMA SC3
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

Graduação - Agronomia / MatutinoGraduação - Agronomia / Matutino

	Documento assinado eletronicamente por: